
 

ZARZĄDZENIE Nr V/228/2021 

Wójta Gminy Frysztak 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

 

 

w sprawie  przyznania dotacji celowych z budżetu gminy na wsparcie projektów 

w zakresie rozwoju sportu na terenie Gminy Frysztak w 2021 r.  

 

 

Działając na podstawie § 95 ust. 2 Statutu Gminy Frysztak (Dz. Urz. Woj. Podk. Nr 

169, poz. 2215 z 2003 r. z późn. zm.) i § 5 uchwały Nr V/29/2011 Rady Gminy Frysztak         

z dnia 15 lutego 2011 r. w sprawie warunków i trybu wspierania finansowego rozwoju sportu    

w Gminie Frysztak oraz zapisów działu VIII załącznika do uchwały XXIII/204/2020 Rady 

Gminy Frysztak z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia „Rocznego programu 

współpracy Gminy Frysztak z organizacjami pozarządowymi na 2021 rok” 

 

zarządzam co następuje: 

  

§ 1 
 

Na podstawie opinii komisji powołanej do rozpatrzenia wniosków złożonych przez 

organizacje pozarządowe w naborze wniosków o przyznanie dotacji celowych z budżetu 

gminy na wsparcie projektów w zakresie rozwoju sportu na terenie Gminy Frysztak w 2021 r. 

postanawiam udzielić dotacji celowych następującym wnioskodawcom: 

1) Gminnemu Międzyszkolnemu Klubowi Sportowemu „Strzelec” z Frysztaka na 

wsparcie projektu pn. „Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w miejscowości 

Frysztak” - kwota 90.000,00 zł, 

2) Klubowi Sportowemu „Orzeł” z Lubli na wsparcie projektu pn. „Upowszechnianie 

kultury fizycznej i sportu w miejscowości Lubla” - kwota 32.000,00 zł, 

3) Międzyszkolnemu Klubowi Sportowemu „Skarbek” z Gogołowa na wsparcie projektu 

pn. „Rozwój sportu na terenie Gminy Frysztak w 2021 r. w zakresie badmintona, piłki 

nożnej, tenisa stołowego, piłki siatkowej i innych dyscyplin poprzez szkolenie 

sportowe dzieci i młodzieży oraz doskonalenie ich uzdolnień i sprawności fizycznej 

oraz organizacja imprez sportowych i rekreacyjnych o randze gminnej – promujących 

rozwój sportu w Gminie Frysztak w 2021 r.” - kwota 13.000,00 zł. 

 

§ 2 

 

Kluby sportowe wymienione w § 1 otrzymają dotacje celowe po podpisaniu umów. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt 

       (-) 

Jan Ziarnik 

 
     (Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


	ZARZĄDZENIE Nr V/228/2021
	Wójta Gminy Frysztak
	z dnia 23 lutego 2021 r.
	w sprawie  przyznania dotacji celowych z budżetu gminy na wsparcie projektów
	w zakresie rozwoju sportu na terenie Gminy Frysztak w 2021 r.

		2021-02-23T14:31:39+0000




